РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕ1 АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГ О РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

29 декабря 2024 года с. Романово №  469

Об утверждении плана мероприятии
по организации деятельности муниципального
(опор но I о ) центра до г i ол н ител ьного
образования детей Романовского района
Алтайского края на 2025 гол.

На основании постановления администрации Романовского района от
16.09.2019 №  16.09.2019 «О  создании муниципального (опорного) центра
дополнительного образования детей в Романовском районе, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по организации деятельности
муниципального (опорного) центра дополнительного образования детей
Романовского района Алтайского края на 2025 год ( Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела по делам
молодежи комитета администрации Романовского района по образованию С.В.
Матющенко.

Председатель комит ет